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Konferencja 26.07.2012

W dniu 26.07.2012 r. w Krajowym Ośrodku Mieszkalno- Rehabilitacyjnym dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane
w Dąbku (KOMR), gm. Stupsk odbyła się konferencja  dotycząca problemów ludzi niepełnosprawnych „ Nasze
działania i dążenia ”. Współorganizatorami były: Rada Główna Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego oraz
Forum Niepełnosprawnych przy wsparciu: KOMR w Dąbku, który udostępnił pomieszczenia do przebiegu spotkania.

Spotkanie podzielone było na dwa etapy. W pierwszym o godz. 9.00 organizatorzy spotkali się z osobami
niepełnosprawnymi, by wysłuchać ich problemów z różnych sfer życia oraz sprofilować je na kilka najważniejszych
działów, następnie o godz. 11.00 organizatorzy oraz osoby niepełnosprawne spotkały się z przedstawicielami władz
miast i powiatu Mławy i Ciechanowa oraz dyrektorami jednostek z tychże miast zajmujących się pomocą społeczną i
zatrudnieniem – celem uzyskania odpowiedzi na nurtujące pytania oraz przekazania sugestii ze strony
niepełnosprawnych w zakresie kierunków podejmowanych działań. Spotkanie cieszyło się sporym zainteresowaniem.
Podczas przebiegu konferencji uczestnicy dyskutowali na temat form pomocy osobom niepełnosprawnym z zakresu
rehabilitacyjnego, zawodowego, technicznego (dostępności do urządzeń rehabilitacyjnych, dofinansowań sprzętu
rehabilitacyjnego,  likwidacji barier architektonicznych w przedmiotowych powiatach czy też możliwości skorzystania z
transportu dla osób niepełnosprawnych na terenie gmin i powiatów). Poruszono także temat dotyczący sposobów
komunikacji z osobami niepełnosprawnymi (lokalna prasa, formy przekazu elektronicznego na stronach miast i
powiatów).

Po przeprowadzonej konferencji, goście mogli zwiedzić  KOMR w Dąbku oraz zapoznać się z jego działalnością oraz
przeprowadzanymi tam formami i zakresem rehabilitacji.

 

W spotkaniu uczestniczyli m. innymi: Barbara Piliszek – Dyrektor PUP w Mławie, Magdalena Fac – sekretarz generalna
PTSR, Dariusz Węcławski – dyrektor KOMR w Dąbku, Ryszard Staniszewski-Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i
Sportu Miasta Mławy, Michał Stefan Danielewicz – Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego, Włodzimierz Adam
Wojnarowski – Starosta Mławski, Zofia Brzezińska – dyrektor MOPS w Ciechanowie, Agnieszka Jolanta Obidzińska –
kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia - Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.


